
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 08/2024 CPSMJN/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

06/01/2025 19/12/2024 19/12/2024 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

M2A Tecnologia
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES, MATERIAIS 
DE CONSUMO (BRINQUEDOS EDUCATIVOS) E PERMANENTES (DE FISIOTERAPIA, DE TERAPIA OCUPACIONAL, DE 
FONOAUDIOLOGIA E MULTIDISCIPLINAR), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLINICA REGIONAL JOÃO PEREIRA 
DOS SANTOS E DO CENTRO ESPECIALIZADO EM REABILITAÇÃO – CER II, ATRAVÉS DO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA 
MICRORREGIÃO DE JUA\ZEIRO DO NORTE/CE - CPSMJN.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente CICERO IGOR LIMA ALVES

Responsável pela Informação WILLIAN JUAN GRANGEIRO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico LUCIANO ALVES DANIEL

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO SAMUEL DA SILVA

Responsável pela Homologação FRANCISCO SAMUEL DA SILVA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

19/12/2024 PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA PNCP

19/12/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO M2A

19/12/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITIO OFICIAL DO CPSMJN

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

POLICLÍNICA JOÃO 
PEREIRA DOS SANTOS

PARTICIPANTE

CENTRO 
ESPECIALIZADO EM 
REABILITAÇÃO - CER 
TIPO II

PARTICIPANTE

CEO - DR. TICIANO VAN 
DEN BRULE MATOS

PARTICIPANTE

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

27/05/2025 - 11:38 HOMOLOGAÇÃO FECHADA

19/12/2024 - 13:13 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Juazeiro do Norte
Av. José Bernardino, 680 - Alto da Alegria - CEP: 63180-000 - Barbalha\CE

CNPJ: 11.436.747/0001-03 - Tel: (88) 2141-6170 - Site: www.cpsmjuazeirodonorte.ce.gov.br

Av. José Bernardino, 680 - Alto da Alegria - CEP: 63180-000 - Barbalha\CE

https://www.cpsmjuazeirodonorte.ce.gov.br/licitacoes/267

Emitido: 13/01/2026 04:49:07



PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 32.644.237/0001-00 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

TERMO DE REFERÊNCIA pdf

ETP pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Juazeiro do Norte
Av. José Bernardino, 680 - Alto da Alegria - CEP: 63180-000 - Barbalha\CE

CNPJ: 11.436.747/0001-03 - Tel: (88) 2141-6170 - Site: www.cpsmjuazeirodonorte.ce.gov.br

Av. José Bernardino, 680 - Alto da Alegria - CEP: 63180-000 - Barbalha\CE

https://www.cpsmjuazeirodonorte.ce.gov.br/licitacoes/267

Emitido: 13/01/2026 04:49:07


